ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน จ านวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุส านักงาน จ านวน ๘ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเชียงรายกีฬา (ขายส่ง,
ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๒๑๐.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อลงกรณ์ กัวตระกูล 
(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑